
 

                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 
         DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
  URED ZA SUZBIJANJE KORUPCIJE  
I ORGANIZIRANOG KRIMINALITETA 
   Zagreb, Branimirova 4 
 
Broj: A-126/2025 
Zagreb, 29. rujna 2025. 
SM/MDL 
 

Temeljem članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine, broj 67/18 i 21/22) i članka 4. stavka 5. Zakona o Uredu za suzbijanje 
korupcije i organiziranog kriminaliteta (Narodne novine, broj 76/09, 116/10, 145/10, 
57/11, 136/12, 148/13 i 70/17) u svezi s člankom 15. stavkom 1. Pravilnika o 
mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda proračunskih 
korisnika iz nadležnosti Ministarstva pravosuđa i uprave (Narodne novine, broj 67/23)  
v.d. ravnatelja Ureda za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta Sven 
Mišković donosi 

 
ODLUKU 

o normativu i cijeni proizvoda u čajnoj kuhinji 
 

1. 
 

Ovom odlukom propisuju se cijene i normativi proizvoda u čajnoj kuhinji Ureda 
za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta (u daljnjem tekstu: Ured). 

 
2. 
 

 Čajna kuhinja ustrojena je radi pripravljanja i posluživanja toplih i hladnih 
napitaka za potrebe zaposlenika Ureda. 
 
 Rad čajne kuhinje financira se iz vlastitih prihoda što znači da se nabava 
namirnica potrebnih za pripravljanje gotovih proizvoda podmiruje iz sredstava 
dobivenih prodajom gotovih proizvoda - toplih i hladnih napitaka čija cijena je 
utvrđena na temelju stvarne nabavne cijene namirnica uvećane za troškove 
održavanja opreme i inventara te gubitka nastalog kvarom, rastepom, lomom i kalom, 
bez stvaranja dobiti. 
 

3. 
 

Pojedinačna prodajna cijena gotovog proizvoda izračunava se kao zbroj 
nabavne cijene pojedinačnih namirnica od kojih se sastoji gotov proizvod prema 
količini namirnica određenoj u tablici normativa gotovih proizvoda, koja je sastavni 
dio ove odluke, uvećan za troškove nabave i održavanja uređaja, opreme i inventara 
kao i gubitka nastalog kvarom, rastepom, lomom i kalom. 
 



2 

 
4. 
 

 Sastavni dio ove odluke su tablice: „Normativ gotovih proizvoda u čajnoj 
kuhinji Ureda za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta“, „Izračun izlazne 
cijene“ i „Cjenik za 2025. godinu“. 
 
 Cjenik proizvoda se obvezno objavljuje u prostoru čajne kuhinje Ureda na 
vidljivom mjestu. 
 

5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim 
stranicama Ureda, te dostavljena svim zaposlenicima Ureda elektronskim putem. 
 
         v.d. RAVNATELJA 
 
             Sven Mišković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest:  
- Državno odvjetništvo Republike Hrvatske  
- Služba za materijalno-financijske i računovodstvene poslove 
 
 


		2025-09-30T10:00:59+0200
	Not specified
	Document SIGN




